



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-071/07, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA DESTINADO A LA DIRECCION GENERAL DE EDUCACION UNIVERSITARIA DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Equipos de Oficina de Veracruz S.A. de C.V.		Guccteti de México S.A. de C.V.		Muebles de Veracruz S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	RESPALDO CON ACOJINAMIENTO EN POLIURETANO INYECTADO CON DISEÑO ERGONÓMICO CON RETARDANTE DE FLAMA Y CON ESPESOR DE 8 CMTS. MONTADOS EN BASES DE MULTIPLAY MOLDEADO DE SEIS CAPAS CON ESPESOR DE 12MM	PIEZA	4	1,825.44	7,301.76	1,925.00	7,700.00	1,900.00	7,600.00
2	TUBULAR OVALADO PONCHADO CAL.16 CON SOLDADURA DE MICRO ALAMBRE CON DOS BARRAS DE ACERO TUBULAR REDONDO CONFORMADO TIPO U PARA MAYOR SOPORTE DE CONTACTO EN EL ASIENTO EN CAL.16.	PIEZA	8	674.33	5,394.64	855.00	6,840.00	725.00	5,800.00
3	MESA DIRECCION TIPO TUCAN DE 1800 x 700 x 600 x 750 x 28MM DE FORMA SIMÉTRICA CON ARCO DE ½ PUNTO DE CONTINUIDAD TIPO OBLICUA A LA PERPENDICULAR CON UNA TERMINAL TUCAN PARA MESA DE 90CM	MODULO	1	13,679.05	13,679.05	14,115.00	14,115.00	14,100.00	14,100.00
4	MESA DE JUNTA DE 120 DE DIAMETRO X 750MM DE ALTO. FABRICADAS EN TABLERO DE AGLOMERADO DE PRIMERA CON CUBIERTA DE LAMINADO PLÁSTICO CON RESISTENCIA AL DESGASTE	PIEZA	1	1,944.80	1,944.80	2,001.00	2,001.00	2,089.00	2,089.00
5	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO TAPIZ PIEL/VINIL RESPALDO ALTO BASE CROMADA BASE DEL ASIENTO Y RESPALDO DE MULTIPLAY MOLDEADO DE SEIS CAPAS CON ESPESOR DE 12MM.	PIEZA	1	5,537.57	5,537.57	5,823.00	5,823.00	5,950.00	5,950.00
6	SILLA DE VISITA TAPIZ TELA ESTRCUTURA DE ACERO CON CROMO DE DISEÑO ERGONOMIC PARA MAXIMO CONFORT. ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR REDONDO DE 4 PATAS 7/8 CAL. 16 TERMINADO EN CROMO	PIEZA	14	961.72	13,464.08	995.30	13,934.20	1,125.00	15,750.00
7	SOFA VISITA DE TRES PLAZAS DE TIPO ERGONOMIC. FABRICADO CON MADERAS RESISTENTES Y CONFORTABLES YA QUE ESTE SE OBTINE CON EL ENRESORTADO CON MAQUINARIA MODERNA Y COSTURA MODERNISTA DE COSTURA DE TRIPLE ARRASTRE E HILOS RESISTENTES CON TELA RETARDANTE A FLAMA Y REPELENTE A MANCHAS, LAS MADERAS UTILIZADAS EN OSB	PIEZA	2	5,702.72	11,405.44	6,025.00	12,050.00	5,820.00	11,640.00
8	MESA DE JUNTAS TIPO DIRECTOR DE 240CM X 120 X 75. FABRICADO EN CALIBRE 28 CON FIBRA DE MADERA COMPACTA DE ALTO IMPACTO CON RECUBRIMIENTO EN ACABADO PLATICO MELAMINICO DECORATIVO CON UNA RESITENCIA AL DESGASTE DE 120 CICLOS, OPOSICION AL RAYADO Y MANCHADO	PIEZA	1	3,711.95	3,711.95	3,101.02	3,101.02	3,900.00	3,900.00
9	DE 1800 x 700 x 750 x 28MM, PUENTE UNION PARA CREDENZA DE 1000 X 480 X 750MM, MESA CURVA SIN CAJONES PARA CREDENZA DE 1800 X 500 X 750 X 28MM CON CAJONERA CORTA CON CAJON PAPELERO Y 1 ARCHIVO, LIBRERO DE SOBREPONER DE 4 PUERTAS DE 1800 X 400 X 1050 X 28MM	PIEZA	4	11,360.25	45,441.00	11,755.00	47,020.00	11,500.00	46,000.00
10	MESA EJECUTIVA TIPO JOTA DERECHA, DE 1600 X 600 X 120 X 28MM INCLUYE PEDESTAL MOVIL CON CHAPA GENERAL DE 1 CAJON PAPELERO Y 1 ARCHIVO, PORTATECLADO A 16MM DE 550 X 300MM	PIEZA	8	5,067.70	40,541.60	5,115.00	40,920.00	5,100.00	40,800.00
11	MESA EJECUTIVA TIPO JOTA IZQUIERDA, DE 1600 X 600 X 120 X 28MM INCLUYE PEDESTAL MOVIL CON CHAPA GENERAL DE 1 CAJON PAPELERO Y 1 ARCHIVO, PORTATECLADO A 16MM DE 550 X 300MM	PIEZA	8	5,067.70	40,541.60	5,115.00	40,920.00	5,100.00	40,800.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-071/07, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA DESTINADO A LA DIRECCION GENERAL DE EDUCACION UNIVERSITARIA DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Equipos de Oficina de Veracruz S.A. de C.V.		Gucceti de México S.A. de C.V.		Muebles de Veracruz S.A. de C.V.	
12	SILLA SECRETARIAL AJUSTE NEUMATICO TAPIZ TELA, GIRATORIASIN BRAZOS CON DISEÑO ERGONOMICO, CON MEDIDAS DE PROFUNDIDDA DE 57CM DE SILLA, 47CM DE ASIENTO, UN ANCHO DE SILLA DE 58CM, ASIENTO DE 48CM, Y RESPALDO DE 44CM DE ANCHO, ALTO 43.5	PIEZA	19	1,954.07	37,127.33	1,985.00	37,715.00	2,150.00	40,850.00
13	BIOMBO TIPO TOBOGAN PARA CUBIERTA DE TRABAJO DE 160. FABRICADO EN TABLEROS DE AGLOMERADO DE MADERA DE ALTO IMPACTO CON ACABADO EN LAMINADO PLASTICO, RECUBIERTAS POR CANTOS PERIMETRALES TERMO FUNDIDOS EN PVC DE 2MM .	PIEZA	8	574.09	4,592.72	595.00	4,760.00	640.00	5,120.00
14	BIOMBO TIPO TOBOGAN PARA CUBIERTA DE TRABAJO DE 120. FABRICADO EN TABLEROS DE AGLOMERADO DE MADERA DE ALTO IMPACTO CON ACABADO EN LAMINADO PLASTICO, RECUBIERTAS POR CANTOS PERIMETRALES TERMO FUNDIDOS EN PVC DE 2MM .	PIEZA	8	400.18	3,201.44	455.00	3,640.00	480.00	3,840.00
15	EN GOTA DE 1600 X 700 X 750 X 750 X 28MM, MESA LATERAL SIN CAJONES DE 100 X 480 X 750 X 28MM CON CAJONERA CORTA CON CAJON PAPELERO Y ARCHIVO . FABRICADAS EN TABLERO DE AGLOMERADO DE PRIMERA CON CUBIERTA DE LAMINADO PLÁSTICO CON RESISTENCIA AL DESGASTE	MODULO	3	5,286.49	15,859.47	6,055.00	18,165.00	5,400.00	16,200.00
16	POSTE DE 1828MM CALIBRE 14 CON DOBLE PERFORACION: FABRICADOS EN ACERO CALIBRE 14 CON SEPARACIÓN ENTRE RANURAS DE 25MM, ESTOS CONTARAN CON 84 PARES DE BARRENOS CON MEDIDAS DE 13X15MM	PIEZA	8	63.36	506.88	78.90	631.20	75.00	600.00
17	ENTREPAÑO DE 90*30 CAL. 22 CON ACABADO GALVANIZADO: TIPO PLANCHA METÁLICA RECTANGULAR DE 90X30X3.5CM. CON CEJA TIPO "J" EN LA PARTE FRONTAL TRASERA A MANERA DE REFUERZO POR LA PARTE INTERIOR DE 750 X 150 MM, EN LAMINA CAL 22	PIEZA	10	106.05	1,060.50	110.20	1,102.00	125.00	1,250.00
18	BANCA ITALIANA ERGONOMICA DE 3 PLAZAS TAPIZ TELA, ESTRUCTURA METÁLICA DE ACERO TUBULAR OVALADO PONCHADO DE 15 X 30 MM. CAL.16 CON SOLDADURA DE MICRO ALAMBRE CON DOS BARRAS DE ACERO TUBULAR REDONDO CONFORMADO TIPO Û PARA MAYOR SOPORTE DE CONTACTO EN EL ASIENTO EN CAL.16	PIEZA	2	2,768.79	5,537.58	2,851.00	5,702.00	2,900.00	5,800.00
19	METÁLICA DE ACERO TUBULAR OVALADO PONCHADO DE 15 X 30 MM. CAL.16 CON SOLDADURA DE MICRO ALAMBRE CON DOS BARRAS DE ACERO TUBULAR REDONDO CONFORMADO TIPO Û PARA MAYOR	PIEZA	2	2,113.34	4,226.68	2,178.00	4,356.00	2,250.00	4,500.00
20	METÁLICA DE ACERO TUBULAR OVALADO PONCHADO DE 15 X 30 MM. CAL.16 CON SOLDADURA DE MICRO ALAMBRE CON DOS BARRAS DE ACERO TUBULAR REDONDO CONFORMADO TIPO Û PARA MAYOR SOPORTE DE CONTACTO EN EL ASIENTO EN CAL.16	PIEZA	1	6,842.33	6,842.33	7,563.00	7,563.00	2,930.00	2,930.00
21	SILLA SECRETARIAL AJUSTE NEUMATICO TAPIZ TELA, BASE DE ESTRLLA DE 5 PUNTAS, ELABORADA EN NYLON REFORZADO Y CON CINTURON DE ACERO, AJUSTE DE ALTURA DE RESPALDO Y PROFUNDIDAD EN EL ASIENTO. ACOJINAMIENTO EN POLIURETANO CON DENSIDAD DE 41KG/M3 CON RETARDANTE DE FLAMA	PIEZA	1	1,323.14	1,323.14	1,405.20	1,405.20	1,400.00	1,400.00
22	SOFA DE VISITA DE 1 PLAZAS DE TIPO ERGONOMICO. FABRICADO CON MADERAS RESISTENTES Y CONFORTABLES YA QUE ESTE SE OBTINE CON EL ENRESORTADO CON MAQUINARIA MODERNA Y COSTURA MODERNISTA DE COSTURA DE TRIPLE ARRASTRE E HILOS RESISTENTES CON TELA RETARDANTE A FLAMA	PIEZA	1	3,474.86	3,474.86	3,856.00	3,856.00	3,600.00	3,600.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-071/07, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA DESTINADO A LA DIRECCION GENERAL DE EDUCACION UNIVERSITARIA DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Equipos de Oficina de Veracruz S.A. de C.V.		Gucctei de México S.A. de C.V.		Muebles de Veracruz S.A. de C.V.	
23	MADERAS RESISTENTES Y CONFORTABLES YA QUE ESTE SE OBTINE CON EL ENRESORTADO CON MAQUINARIA MODERNA Y COSTURA MODERNISTA DE COSTURA DE TRIPLE ARRASTRE E HILOS RESISTENTES CON TELA RETARDANTE A FLAMA Y REPELENTE A	PIEZA	1	4,649.28	4,649.28	4,985.00	4,985.00	4,900.00	4,900.00
					277,365.70		288,304.62		285,419.00
					41,604.86		43,245.69		42,812.85
					318,970.56		331,550.31		328,231.85